
UCHWAŁA Nr 149/27/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 
Powiatu Augustowskiego w 2025 r.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), w związku z  art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1491) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, celem zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

§ 2. 1. W skład Komisji Konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1) Wojciech Jerzy Szczudło –  przewodniczący komisji, 

2) Tomasz Choroszewski – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Agnieszka Przełomska –  członek komisji, 

4) Paulina Pomian  –  członek komisji. 

2. Komisja może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z dziedziny 

obejmującej zakres zadania publicznego, na który został ogłoszony konkurs ofert. 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło………………………….. 

2.Alicja Dobrowolska…………………….. 

3.Waldemar Jedliński………………………….. 

4.Maciej Zdancewicz………………………….. 



1 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 149/27/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
Regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego  

§ 1. Zadaniem Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją, jest zaopiniowanie ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 
zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 
r. 

§ 2. Uczestnictwo w pracach Komisji i działalność Komisji: 

1) Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. Członkom i uczestnikom Komisji nie 
przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów podróży. 

2) Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą zawarcia 
umowy na powierzenie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Organizacja pracy Komisji: 

1) Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego w 
przypadku nieobecności Przewodniczącego. 

2) Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

3) Dla ważności obrad Komisji niezbędny jest udział co najmniej połowy osób z jej 
składu, w tym obligatoryjne Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

4) Komisja przystępując do rozpatrywania ofert, dokonuje kolejno następujących 
czynności: 

a) wybiera sekretarza Komisji spośród swoich członków, 

b) wypełnia oświadczenia dopuszczające lub wyłączające z postępowania na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu, 

c) otwiera koperty z ofertami, 

d) Komisja dokonuje formalnej, a następnie merytorycznej oceny złożonych 
ofert w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniu o konkursie, 

e) do oceny merytorycznej zostaną dopuszczone wyłącznie oferty, które spełnią 
wszystkie wymogi formalne, określone w ogłoszeniu, 

f) ocena merytoryczna polega na przyznaniu punktacji, w zależności od stopnia 
spełniania wybranego kryterium oceny merytorycznej. Pozytywną ocenę 
merytoryczną uzyskuje oferta, która uzyska największą liczbę punktów, oddzielnie 
dla części dotyczącej nieodpłatnej pomocy prawnej i oddzielnie dla części dotyczącej 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

§ 4. Z przebiegu posiedzenia sporządzany jest protokół, według wzoru protokołu, który 
stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 5. Przewodniczący Komisji przedkłada Zarządowi Powiatu w Augustowie protokół z 
posiedzenia Komisji wraz ze wskazaniem propozycji wyboru oferty, na którą proponuje 
się udzielenie dotacji lub nieprzyjęcia żadnej z ofert. 

 



2 

 

Przewodniczący Zarządu 

Piotr Rusiecki 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego  

OŚWIADCZENIE 

członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

 w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

 Oświadczam, że nie pozostaję/ pozostaję* w stosunku prawnym lub faktycznym z 

podmiotami biorącymi udział w otwartym konkursie ofert ogłoszonym w dniu …………………….…………. 

r. przez Zarząd Powiatu w Augustowie na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r., który może budzić uzasadnioną 

wątpliwość co do mojej bezstronności podczas oceniania ofert i nie podlegam wyłączeniu na 

podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie 

(T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491). 

………………………     …………….…………………….. 
(data)                                                                      (podpis) 

__________________ 
 

* niepotrzebne skreślić 



3 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego  

Protokół  
z pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 

Augustowskiego w 2025 r. 
 

 W dniu ………………….. 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Augustowie przy 

ulicy 3 Maja 29 o godz. …….... odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej powołanej 

uchwałą Nr ……/……/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia …………..…… 2024 r., której 

celem było zaopiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 

Augustowskiego w 2025 r., w następującym składzie: 

1) …….……………………………..  –  przewodniczący komisji, 

2) …….……………………………..  –  zastępca przewodniczącego komisji, 

3) …….……………………………..  –  członek komisji, 

4) …….……………………………..  –  członek komisji. 

W pracach Komisji z głosem doradczym uczestniczyły osoby posiadające specjalistyczną 

wiedzę z dziedziny obejmującej zakres zadania publicznego, na który został ogłoszony 

konkurs ofert:  

1. ………………………………… – ………….…..…………. 

2. …………………….……..……. – ………………………… 

Przebieg prac Komisji przedstawiał się następująco: 

1) Komisja dokonała wyboru sekretarza Komisji w osobie ………………………………. 

2) Komisja zapoznała się z zasadami pracy określonymi w: 

 ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 „Programie współpracy Powiatu Augustowskiego z organizacjami 

pozarządowymi                          i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok”, 

 Regulaminie pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego, 

 warunkami konkursu określonymi w ogłoszeniu o konkursie. 

3) Stwierdzono, że w ramach ogłoszonego konkursu w terminie podanym w ogłoszeniu 

złożone zostały …… oferty: 

Oferta nr …..  - złożona przez …………………, data wpływu ………………………., 

Oferta nr …..  - złożona przez …………………, data wpływu ……………………….. 



4 

 

4) Wskazanie ofert odpowiadających warunkom formalnym określonym w ogłoszeniu o 

konkursie: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……… 

5) Wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom formalnym określonym w ogłoszeniu o 

konkursie lub zgłoszonych po terminie: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

6) Ocenia merytoryczna ofert: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

7) Wskazanie wybranej oferty, na którą Komisja Konkursowa proponuje udzielenie dotacji 

albo stwierdzenie, że żadna z ofert nie została przyjęta wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy członków Komisji Konkursowej: 

1. ……………………………. 

2. ……………………………. 

3. ……………………………. 

4. ……………………………. 


